

信息披露

康欣新材料股份有限公司

2023 第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

实现营业收入4.47亿元，同比下降27.2%；实现归母净利润-1.94亿元，由盈转亏，销售毛利率10.92%。公司称，2023年上半年营业收入减少主要受宏观环境影响，集装箱板行业不景气，来自下游集装箱制造企业的订单减少。

Table with 2 columns: Item, Amount. Summary of financial data for Q3 2023.

Table with 2 columns: Item, Amount. Summary of financial data for Q3 2023.

本报告期前三个季度初至本季度末3个月期间，下同。2023年6月，公司完成以现金方式收购无锡山绿色建筑有限公司51%的股权。

实现营业收入4.47亿元，同比下降27.2%；实现归母净利润-1.94亿元，由盈转亏，销售毛利率10.92%。公司称，2023年上半年营业收入减少主要受宏观环境影响，集装箱板行业不景气，来自下游集装箱制造企业的订单减少。

Table with 2 columns: Item, Amount. Summary of financial data for Q3 2023.

实现营业收入4.47亿元，同比下降27.2%；实现归母净利润-1.94亿元，由盈转亏，销售毛利率10.92%。公司称，2023年上半年营业收入减少主要受宏观环境影响，集装箱板行业不景气，来自下游集装箱制造企业的订单减少。

Table with 2 columns: Item, Amount. Summary of financial data for Q3 2023.

实现营业收入4.47亿元，同比下降27.2%；实现归母净利润-1.94亿元，由盈转亏，销售毛利率10.92%。公司称，2023年上半年营业收入减少主要受宏观环境影响，集装箱板行业不景气，来自下游集装箱制造企业的订单减少。

Table with 2 columns: Item, Amount. Summary of financial data for Q3 2023.

实现营业收入4.47亿元，同比下降27.2%；实现归母净利润-1.94亿元，由盈转亏，销售毛利率10.92%。公司称，2023年上半年营业收入减少主要受宏观环境影响，集装箱板行业不景气，来自下游集装箱制造企业的订单减少。

Table with 2 columns: Item, Amount. Summary of financial data for Q3 2023.

实现营业收入4.47亿元，同比下降27.2%；实现归母净利润-1.94亿元，由盈转亏，销售毛利率10.92%。公司称，2023年上半年营业收入减少主要受宏观环境影响，集装箱板行业不景气，来自下游集装箱制造企业的订单减少。

Table with 2 columns: Item, Amount. Summary of financial data for Q3 2023.

实现营业收入4.47亿元，同比下降27.2%；实现归母净利润-1.94亿元，由盈转亏，销售毛利率10.92%。公司称，2023年上半年营业收入减少主要受宏观环境影响，集装箱板行业不景气，来自下游集装箱制造企业的订单减少。

Table with 2 columns: Item, Amount. Summary of financial data for Q3 2023.

实现营业收入4.47亿元，同比下降27.2%；实现归母净利润-1.94亿元，由盈转亏，销售毛利率10.92%。公司称，2023年上半年营业收入减少主要受宏观环境影响，集装箱板行业不景气，来自下游集装箱制造企业的订单减少。

Table with 2 columns: Item, Amount. Summary of financial data for Q3 2023.

实现营业收入4.47亿元，同比下降27.2%；实现归母净利润-1.94亿元，由盈转亏，销售毛利率10.92%。公司称，2023年上半年营业收入减少主要受宏观环境影响，集装箱板行业不景气，来自下游集装箱制造企业的订单减少。

Table with 2 columns: Item, Amount. Summary of financial data for Q3 2023.

实现营业收入4.47亿元，同比下降27.2%；实现归母净利润-1.94亿元，由盈转亏，销售毛利率10.92%。公司称，2023年上半年营业收入减少主要受宏观环境影响，集装箱板行业不景气，来自下游集装箱制造企业的订单减少。

价值准备金额为734.5492亿元，我在在披露2022年年报时对公司存货进行了减值测试，计提了存货跌价准备（具体情况详见我于上交所披露的2023-024号公告）。

Table with 2 columns: Item, Amount. Summary of financial data for Q3 2023.

实现营业收入4.47亿元，同比下降27.2%；实现归母净利润-1.94亿元，由盈转亏，销售毛利率10.92%。公司称，2023年上半年营业收入减少主要受宏观环境影响，集装箱板行业不景气，来自下游集装箱制造企业的订单减少。

Table with 2 columns: Item, Amount. Summary of financial data for Q3 2023.

实现营业收入4.47亿元，同比下降27.2%；实现归母净利润-1.94亿元，由盈转亏，销售毛利率10.92%。公司称，2023年上半年营业收入减少主要受宏观环境影响，集装箱板行业不景气，来自下游集装箱制造企业的订单减少。

Table with 2 columns: Item, Amount. Summary of financial data for Q3 2023.

实现营业收入4.47亿元，同比下降27.2%；实现归母净利润-1.94亿元，由盈转亏，销售毛利率10.92%。公司称，2023年上半年营业收入减少主要受宏观环境影响，集装箱板行业不景气，来自下游集装箱制造企业的订单减少。

Table with 2 columns: Item, Amount. Summary of financial data for Q3 2023.

实现营业收入4.47亿元，同比下降27.2%；实现归母净利润-1.94亿元，由盈转亏，销售毛利率10.92%。公司称，2023年上半年营业收入减少主要受宏观环境影响，集装箱板行业不景气，来自下游集装箱制造企业的订单减少。

Table with 2 columns: Item, Amount. Summary of financial data for Q3 2023.

实现营业收入4.47亿元，同比下降27.2%；实现归母净利润-1.94亿元，由盈转亏，销售毛利率10.92%。公司称，2023年上半年营业收入减少主要受宏观环境影响，集装箱板行业不景气，来自下游集装箱制造企业的订单减少。

Table with 2 columns: Item, Amount. Summary of financial data for Q3 2023.

实现营业收入4.47亿元，同比下降27.2%；实现归母净利润-1.94亿元，由盈转亏，销售毛利率10.92%。公司称，2023年上半年营业收入减少主要受宏观环境影响，集装箱板行业不景气，来自下游集装箱制造企业的订单减少。

Table with 2 columns: Item, Amount. Summary of financial data for Q3 2023.

实现营业收入4.47亿元，同比下降27.2%；实现归母净利润-1.94亿元，由盈转亏，销售毛利率10.92%。公司称，2023年上半年营业收入减少主要受宏观环境影响，集装箱板行业不景气，来自下游集装箱制造企业的订单减少。

Table with 2 columns: Item, Amount. Summary of financial data for Q3 2023.

实现营业收入4.47亿元，同比下降27.2%；实现归母净利润-1.94亿元，由盈转亏，销售毛利率10.92%。公司称，2023年上半年营业收入减少主要受宏观环境影响，集装箱板行业不景气，来自下游集装箱制造企业的订单减少。

Table with 2 columns: Item, Amount. Summary of financial data for Q3 2023.

实现营业收入4.47亿元，同比下降27.2%；实现归母净利润-1.94亿元，由盈转亏，销售毛利率10.92%。公司称，2023年上半年营业收入减少主要受宏观环境影响，集装箱板行业不景气，来自下游集装箱制造企业的订单减少。

Table with 2 columns: Item, Amount. Summary of financial data for Q3 2023.

实现营业收入4.47亿元，同比下降27.2%；实现归母净利润-1.94亿元，由盈转亏，销售毛利率10.92%。公司称，2023年上半年营业收入减少主要受宏观环境影响，集装箱板行业不景气，来自下游集装箱制造企业的订单减少。

Table with 2 columns: Item, Amount. Summary of financial data for Q3 2023.

实现营业收入4.47亿元，同比下降27.2%；实现归母净利润-1.94亿元，由盈转亏，销售毛利率10.92%。公司称，2023年上半年营业收入减少主要受宏观环境影响，集装箱板行业不景气，来自下游集装箱制造企业的订单减少。

实现营业收入4.47亿元，同比下降27.2%；实现归母净利润-1.94亿元，由盈转亏，销售毛利率10.92%。公司称，2023年上半年营业收入减少主要受宏观环境影响，集装箱板行业不景气，来自下游集装箱制造企业的订单减少。